CONVENTION DE PARTENARIAT

Entre:

- SAEMOG SA: 97 boulevard Massira El Khodra à CASABLANCA (Maroc) représenté par M. Mehdi ATTAYALLAH (PDG)
- L'association sportive du golf MOGADOR représenté par M. Noureddine EL MAGOURI

Entités représentatives du Golf de MOGADOR d'une part

- ACADEMIC Golf de Roquebrune : 1308 route du golf à ROQUEBRUNE SUR ARGENS (France) représenté par M. Mathieu SEVESTRE

Entité représentative du Golf de Roquebrune Resort ***** d'autre part

Exposé préalable :

- Les golfs de MOGADOR et de ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS ont exprimé la volonté de construire ensemble une coopération destinée à créer des liens sportifs, des relations d'échanges et d'amitiés entre leurs membres.
- Par la présente convention, les Golfs ci-dessus entendent proposer à leurs membres, la possibilité de découvrir leurs parcours et leurs installations annexes : magasins, clubhouse.
- Afin de faciliter les échanges, les Golfs ci-dessus sont convenus de faire bénéficier à leurs membres respectifs des tarifs privilégiés.

I M

Il a donc été convenu:

ARTICLE 1: ACCES AU GOLF DE MOGADOR:

- Les membres du Golf de ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS bénéficient d'un prix de green fee journalier réduit de 475 dh
- Le tarif du séjour de 7 jours sera réduit à : 2500 dh
- En cas de séjour de plus de 7 jours ou d'un groupe de plus de 3 joueurs, le Golf de MOGADOR s'engage à faire bénéficier les membres du Golf de ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS d'un tarif forfaitaire privilégié.

ARTICLE 2: ACCES AU GOLF DE ROQUEBRUNE SUR ARGENS:

- Les membres du Golf de MOGADOR bénéficient d'un prix de green fee journalier réduit de 50% sur la base du plein tarif applicable.
- Ils bénéficient également d'une réduction de 15% sur leurs achats au magasin du Golf.

ARTICLE 3: CONDITIONS

Pour pouvoir bénéficier de la présente convention, les membres devront être en mesure de pouvoir justifier de leur qualité de membres du Golf concerné. Ils devront également être titulaire d'une licence FFG ou FMG en cours de validité.

ARTICLE 4: DUREE

La présente convention est conclue pour la saison 2021 prenant fin au 31 décembre. Elle se renouvelle tacitement d'année en année, sauf modification ou résiliation.

Fait-le: 06 Avril 2021

Pour le Golf de MOGADOR

Colline 1, Nº33 Route de Nouaceur

Sidi Maarouf Casablanca

Pour le Golf de ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS

ACADEMIC GOLF DE ROQUEBRUNE

SAS au capital de 100 000 € Siège social : Bld Pierre Delli-Zotti ZAC1. Le Cerceron, Lot n°25 83700 Saint Raphaël

Correspondances : BP 90241 83702 ST Raphaël Cedex

Tél.: 04 94 82 16 16 - Fax 04 94 82 16 17 Siret: 493 388 904 00010 - APE 9311Z - TVA FRE 493 388 904